
UCHWAŁA NR XXXIII/309/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. "Marcela" Józefa Kolorza w Gorzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), § 2 ust. 1 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r., poz. 649), art. 1 ust. 1 i 
3 oraz art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2016 r. poz. 744 ze zm.),  na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 2 w Gorzycach zmienić dotychczasowe im. "Marcela" Józefa Kolorza na im. 
Kornela Makuszyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 8BB8F7A5-7BC9-477C-8DD5-BF8399F7153A. Podpisany Strona 1




